
 

 

UCHWAŁA NR LIV/550/2014 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 12 września 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/445/2013 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 20 grudnia 2013 r. "Uchwała 

budżetowa Gminy Kęty na rok 2014" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 49.573,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 171.516,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 121.943,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

d) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2014 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 

zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Eugeniusz Zawadzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 5165



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr LIV/550/2014 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 12 września 2014 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU 

Dz. Rozdz §  TREŚĆ 
Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750    Administracja publiczna 46.026,00  

 

 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46.026,00  

    dochody bieżące: 46.026,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów 46.026,00  

801    Oświata i wychowanie 3.547,00  

 

 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

0,00 

 

 80101   Szkoły podstawowe 3.547,00  

    dochody bieżące: 3.547,00  

 

 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

 

3.547,00 

 

    RAZEM 49.573,00  

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Eugeniusz Zawadzki 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr LIV/550/2014 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 12 września 2014 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU 

Dz. Rozdz.  TREŚĆ Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo  10.000,00 

 01008  Melioracje wodne  10.000,00 

   wydatki bieżące:  10.000,00 

   wydatki jednostek budżetowych:  10.000,00 

   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00  

   wydatki bieżące: 15.000,00  

   wydatki jednostek budżetowych: 15.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5165



   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,00  

750   Administracja publiczna  25.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  25.000,00 

   wydatki bieżące:  25.000,00 

   wydatki jednostek budżetowych:  25.000,00 

   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25.000,00 

758   Różne rozliczenia 46.026,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 46.026,00  

   wydatki bieżące: 46.026,00  

   wydatki jednostek budżetowych: 46.026,00  

   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46.026,00  

801   Oświata i wychowanie 33.547,00 30.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.547,00  

   wydatki bieżące: 3.547,00  

   wydatki jednostek budżetowych: 3.547,00  

   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.547,00  

 80104  Przedszkola  30.000,00 

   wydatki bieżące:  30.000,00 

   - dotacje na zadania bieżące  30.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 30.000,00  

   wydatki bieżące: 30.000,00  

   wydatki jednostek budżetowych: 30.000,00  

   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.943,28 41.943,28 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  28.338,78 

   wydatki majątkowe, w tym:  28.338,78 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne  28.338,78 

 90002  Gospodarka odpadami 76.943,28  

   wydatki bieżące: 76.943,28  

   wydatki jednostek budżetowych: 76.943,28  

   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76.943,28  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  13.604,50 

   wydatki bieżące:  13.604,50 

   wydatki jednostek budżetowych:  13.604,50 

   ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13.604,50 

926   Kultura fizyczna  15.000,00 

 92601  Obiekty sportowe  15.000,00 

   wydatki majątkowe, w tym:  15.000,00 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne  15.000,00 

   RAZEM 171.516,28 121.943,28 

w tym:  wydatki bieżące 171.516,28 78.604,50 

  wydatki majątkowe  43.338,78 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5165



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr LIV/550/2014 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 12 września 2014 r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dz. Rozdz.  TREŚĆ 
Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28.338,78 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  28.338,78 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  28.338,78 

   - BO-Wykonanie odwodnienia ulicy Kościuszki w Nowej 

Wsi (KU.060.9.101.2013) (§6050) 

  

28.338,78 

926   Kultura fizyczna  15.000,00 

 92601  Obiekty sportowe  15.000,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  15.000,00 

   - doposażenie placów zabaw (§6060)  15.000,00 

   RAZEM  43.338,78 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Eugeniusz Zawadzki 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr LIV/550/2014 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 12 września 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

Dz. Rozdz.  Treść/Rodzaj Dotacji 
Zmiany 

Zmniejszenia 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 30.000,00 

 80104  Przedszkola 30.000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30.000,00 

   RAZEM 30.000,00 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5165


		2014-09-22T14:39:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




